

## Mācību centrs „LatInSoft” ir uzsācis projekta “Latviešu valodas apguve” realizāciju

Lai nodrošinātu iespēju apgūt vai pilnveidot latviešu valodas prasmes pieaugušajiem Latvijas iedzīvotājiem un līdz ar to pilnvērtīgāk integrēties sabiedrībā, mācību centrs „LatInSoft”, *Sabiedrības integrācijas fonda* no Valsts budžeta finansētās programmas „Latviešu valodas apguve” ietvaros ir uzsācis projekta „Latviešu valodas apguve” (projekta numurs: 2014.LV/LV/1/2-3) realizāciju.

**Projekta mērķa grupa** ir pieaugušie Latvijas iedzīvotāji, izņemot bezdarbniekus, darba meklētājus un skolēnus.

Projekta ietvaros **Daugavpilī tiks organizēti BEZMAKSAS latviešu valodas kursi** 50 cilvēkiem.

Plānots, ka kursu noslēgumā vismaz 80% kursantu būs paaugstinājuši valsts valodas prasmi par vienu pakāpi (A1→A2→B1→B2→C1). Kursu noslēgumā 20 kursantiem paredzēta bezmaksas valsts valodas prasmes pārbaude Valsts izglītības satura centrā.

**Kursu dalībnieku reģistrācija sāksies 2014.gada 1.septembrī.**

Apmācību programmas ilgums: 100 akadēmiskās stundas. Nodarbību laiks un dienas tiks saskaņotas ar kursu apmeklētājiem pēc grupu nokomplektēšanas. Grupas tiks komplektētas atbilstoši kursantu pieteikšanās secībai un zināšanu līmenim.

**Projekta īstenošanas periods** ietver 2 mācību gadus: 2014./2015. un 2015./2016.mācību gadu.

**Piešķirtais finansējums:** 7 602,41 EUR.

[Mācību centrs „LatInSoft”](#) ir akreditēta mācību iestāde, kas vairāk nekā 18 gadus veiksmīgi darbojas izglītības pakalpojumu tirgū, kas specializējas pieaugušo profesionālās, neformālās izglītības un speciālistu kvalifikācijas paaugstināšanas jomā tādos virzienos kā valsts valoda, svešvalodas, informāciju tehnoloģijas, grāmatvedības uzskaitē un finanses, lietvedība.



*Preses relīze ir sagatavota ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu.*

*Par preses relīzes saturu atbild mācību centrs „LatInSoft”*

### **Informāciju sagatavoja:**

Mācību centra „LatInSoft” vadītājas p.i.

Natalja Soikāne

adrese: Ģimnāzijas ielā 7/9, Daugavpilī

tālr. 65429699, 27046097

[mc@latinsoft.lv](mailto:mc@latinsoft.lv)